
 
 

                Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

                UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
                ISTITUTO COMPRENSIVO DI SERGNANO “PRIMO LEVI” 

            VIA AL BINENGO, 38 - 26010 SERGNANO (CR) 

            C. F.: 01223820190 C. M.: CRIC80600N C.U. UF4VB8 
              e-mail: cric80600n@istruzione.it – sito web: www.icsergnano.gov.it 

 

 

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Al sito Web – IC Sergnano 
Agli Atti 

        Al CMEF – CAP D’AIL  

           

  

 

AGGIUDICAZIONE GARA IN VIA DEFINITIVA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n. 44/2001; 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e successive m. e i.; 
VISTA la richiesta di preventivi per il conferimento di incarico per un viaggio di studio in 

Francia; 
VISTO  che alla scadenza della presentazione delle offerte, ore 12.00 del 01.10.2018 è 

pervenuta n. 1 offerta; 
VISTO   il verbale della commissione tecnica, appositamente costituita con provvedimento prot. n. 

4761/C14 del 01.10.2018 preposta alla valutazione delle offerte, in cui si rileva che 
l’offerta pervenuta è rispondente a quanto richiesto; 

        PRESO ATTO della valutazione effettuata dalla Commissione Tecnica Acquisti; 
 VISTI i criteri di aggiudicazione indicati nella richiesta di preventivi; 

        CONSIDERATO   che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 
 

 
DETERMINA 

 

Per i motivi sopra espressi, 
 
di aggiudicare, per il periodo 06 maggio 2019 – 10 maggio 2019 l’affidamento dell’incarico di 
un viaggio di studio in Francia a Cap d’Ail al CMEF – Cap d’Ail e di  dare atto che tutta la 
documentazione inerente l’offerta è deposita presso questo Istituto ed accessibile ai sensi 
della normativa vigente ex lege 241/90 e s.m.i. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Anna Lamberti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 
D.Lgs. n. 39/93  

 
 
 

 

CRIC80600N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004794 - 01/10/2018 - A37a - Uscite e viaggi - U

mailto:cric80600n@istruzione.it
http://www.icsergnano.gov.it/

